

**Профилирование коммунальных
дорог Албота де Сус с добавлением
материала.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Valoarea de deviz 282 803,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Профилирование дорог с добавлением материала				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100 m2	306,0000	53,768	16 453,008
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100 m2	306,0000	38,493	11 778,858
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100 m2	35,2000	4 872,625	171 516,389
4	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 11-20 м, грунт 2 категории)	100 m3	2,3000	3 076,220	7 075,306
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	220,0000	10,463	2 301,904
6	PI06B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu	buc	2,0000	1 152,041	2 304,082

1	2	3	4	5	6	7
		automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf (Загрузка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана на пневмоходу грузоподъемностью 10-14 tf)				
7	PI06B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf (Установка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана на пневмоходу грузоподъемностью 10-14 tf)	buc	2,0000	1 306,491	2 612,982
8	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm (Укладка бетона для дополнения, выравнивания, засыпки и откосов, выполненная слоями, толщиной 5-20 см)	m3	0,5000	1 854,590	927,295
		<i>Total</i>	Lei			214 969,824
		Total Профилирование дорог с добавлением материала Inclusiv salariu				214 969,824 10 506,835

		Total	Lei	214 969,83
		Соц мед страх	24 %	2 521,64
		Итого		217 491,47
		Накладные расходы	5,1 %	11 092,06
		Итого		228 583,53
		прибыль	3,1 %	7 086,08
		Итого		235 669,61
		НДС	20 %	47 133,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				282 803,54

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Albota de Sus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Профилирование коммунальных дорог
Албота де Сус с добавлением
материала.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Valoarea de deviz 282 803,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	8,0000	51,01	408,080
2.	7129020012800	Pavator	h-om	196,4160	51,01	10 019,180
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9500	51,01	48,459
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6100	51,01	31,116
		Total manopera				10 506,84

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	88,0000	20,00	1 760,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	193,6000	451,01	87 315,536
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	40,4800	451,01	18 256,885
4.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0120 0,0120	0,00 5 000,00	0,000 60,000
5.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0460 0,0460	0,00 5 000,00	0,000 230,000
6.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	0,5040	1 680,00	846,720
7.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,9000 0,9000	0,00 21,00	0,000 18,900
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
		Total materiale de construcții				108 489,04

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	13,6576	611,00	8 344,794
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	46,2060	611,00	28 231,866
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	28,9344	251,00	7 262,534
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	75,3280	451,01	33 973,681
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	13,8460	511,00	7 075,306
6.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	2,4992	351,00	877,219
7.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	8,4000	500,01	4 200,084
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,1040	451,00	2 301,904
9.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	10,5600	351,00	3 706,560
		Total utilaje de construcții				95 973,95

Total	Lei	214 969,83
Соц мед страх	24 %	2 521,64

Итого		217 491,47
Накладные расходы	5,1 %	11 092,06
Итого		228 583,53
прибыль	3,1 %	7 086,08
Итого		235 669,61
НДС	20 %	47 133,93
Total deviz:		282 803,54

Intocmit

SRL Voinkoff Group
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Albota de Sus
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Профилирование коммунальных
дорог Албота де Сус с добавлением
материала.**

Investitor Primaria com. Albota de Sus

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Профилирование дорог с добавлением материала				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2			53,768
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	611,00	53,77
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			38,493
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	611,00	38,49
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			4 872,625
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	51,01	284,64
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	451,01	518,66
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	451,01	2 480,55
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	351,00	105,30
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	351,00	24,92
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	451,01	965,16
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	251,00	206,32
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,3880	611,00	237,07
4	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 0,5-0,99 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 11-20 м, грунт 2 категории)	100 m3			3 076,220
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	511,00	3 076,22
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			10,463
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	451,00	10,46
6	PI06B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf (Загрузка сборных деталей из железобетона или предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана на пневмоходу грузоподъемностью 10-14 tf)	buc			1 152,041
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	51,01	102,02
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0060	0,00	0,00
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0230	0,00	0,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,4500	0,00	0,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1000	500,01	1 050,02
7	PI06B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat sau precomprimat, cu automacara sau macara pe pneuri cu capacitatea de 10-14 tf (Установка сборных деталей из железобетона или	buc			1 306,491

1	2	3	4	5	6	7
		предварительно напряженного бетона, с помощью автокрана или крана на пневмоходу грузоподъемностью 10-14 tf)				
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	51,01	102,02
	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0060	5 000,00	30,00
	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0230	5 000,00	115,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,4500	21,00	9,45
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1000	500,01	1 050,02
8	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm (Укладка бетона для дополнения, выравнивания, засыпки и откосов, выполненная слоями, толщиной 5-20 см)	m3			1 854,590
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,9000	51,01	96,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2200	51,01	62,23
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 680,00	1 693,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria com. Albota de Sus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.